
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRIỆU TRUNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:     /QĐ-UBND Triệu Trung, ngày 26 tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v chỉ định thầu tư vấn lập hồ sơ mời thầu  

Gói thầu: Xây lắp 

Công trình: Đường giao thông nông thôn xã Triệu Trung  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRIỆU TRUNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 

2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của 

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin 

về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc 

gia; 

Căn cứ Quyết định số 2592/QĐ-UBND ngày 22 tháng 7 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân huyện Triệu Phong về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật 

đầu tư xây dựng công trình: Đường giao thông nông thôn xã Triệu Trung; 

Căn cứ Quyết định số 2605/QĐ-UBND ngày 23 tháng 7 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân huyện Triệu Phong về việc phân bổ vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ 

năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 2616/QĐ-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân huyện Triệu Phong về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

công trình: Đường giao thông nông thôn xã Triệu Trung; 

Xét năng lực của Công ty cổ phần tư vấn và đầu tư xây dựng Kiến 

Minh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Chỉ định đơn vị tư vấn lập hồ sơ mời thầu gói thầu xây lắp công 

trình: Đường giao thông nông thôn xã Triệu Trung với các nội dung chủ yếu 

sau:  



2 

1.1. Tên nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty cổ phần tư vấn và đầu 

tư xây dựng Kiến Minh. 

Địa chỉ: Đường Ngô Thị Nhậm, Phường 3, Thị xã Quảng Trị, Tỉnh Quảng 

Trị. 

Mã số thuế: 3200478984 

Đăng ký kinh doanh số: 3200478984 do Phòng đăng ký kinh doanh của Sở 

Kế hoạch và Đầu tư Quảng Trị cấp ngày 27/12/2010 (Đăng ký thay đổi lần thứ 

hai, ngày 29/6/2022) 

1.2. Giá trị chỉ định thầu: 3.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba triệu đồng 

chẵn./.) 

1.3. Thời gian thực hiện: 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng 

1.4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Công ty cổ phần tư vấn và đầu tư xây dựng Kiến Minh có trách 

nhiệm lập hồ sơ mời thầu gói thầu xây lắp công trình: Đường giao thông nông 

thôn xã Triệu Trung đảm bảo đúng thời gian và quy định của pháp luật hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các công chức: Văn phòng - thống kê, Địa chính - nông nghiệp - xây dựng 

và môi trường (lĩnh vực quản lý đất đai, xây dựng), Tài chính - kế toán, Công ty 

cổ phần tư vấn và đầu tư xây dựng Kiến Minh và các cơ quan, tổ chức, cá 

nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                 

- Như Điều 3;         

Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Đức Diện 
 


		2024-07-29T09:36:43+0700


		2024-07-29T09:39:44+0700


		2024-07-29T09:39:44+0700




